佛山市市场监督管理局(知识产权局)

请输入关键字搜索



≝ 政务动态

11 政务公开

政务服务

□ 公众服务

政民互动

■ 专题专栏

○ 当前位置: 首页 > 市场监督管理局 > 政务动态 > 通知公告

佛山市市场监督管理局关于开展2021年中央财政专利转化专项计划项目暨第二批知识产权战略项目申报的通知

发布日期: 2021-09-22 15:00 来源: 本网

字体大小: 大中小

各区市场监督管理局,各有关单位:

根据《财政部办公厅国家知识产权局办公室关于实施专利转化专项计划助力中小企业创新发展的通知》、《广东省落实专利转化专项计划助力中小企业创新发展实施方案(2021—2023年)》、《广东省省级财政专项资金管理办法(试行)》、《广东省省级财政资金项目库管理办法(试行)》等文件要求和我市实际情况,我局拟组织开展2021年中央财政专利转化专项计划项目暨第二批知识产权战略项目申报的工作(相关项目申报指南详见附件1—7),现将有关申报事项通知如下:

一、项目类别

项目类别	序号	名称		
	1	战略性产业集群中小微企业转化对接工程项目		
中央财政专利	2	珠三角重点园区专利转化需求对接工程项目		
转化专项计划 项目	3	知识产权质押融资"入园惠企"对接 金融机构项目		
	4	专利转化专项后补助项目		
<u> </u>	5	知识产权交易运营促进项目		
第二批知识产 权战略项目	6	知识产权保险促进项目		
IXHV-1-X II	7	知识产权证券化产品宣传促进项目		

二、申报要求

- (一)申请单位原则上应为佛山市内经营的科研机构、高校、行政机关、企事业单位和行业组织等,具体项目申报指南中另有要求的,须一并遵循。
- (二)项目申报资料。申请单位按照项目申报指南的要求填写规定格式的申报材料,相关附件在申请时必须同时提交,未按规定提交的,视为形式审查不合格。
- (三) 申请单位不得以同一个项目内容重复申报或多头申报专项资金。
- (四) 申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。对申报单位存在虚假申报、骗取专项资金的违法行为的,依照相应法律法规严肃处理,追回财政资金,5年内停止其申报专项资金资格,并向社会公开其失信信息。

三、申报程序

(一) 网上申报。

申报单位填写并提交材料。申报单位请登录"佛山扶持通"(https://fsfczj.foshan.gov.cn/#/home)填写申报书,所提交的书面材料必须与网上填报信息一致。

(二) 网上初核。

- 1.申报书提交后,申报单位可以通过网上申报系统实时掌握审核进度,并能够在进入网上初核阶段前撤回申报,重新修改再次提交。
- 2.各区市场监督管理局作为初审单位(简称"初审单位")负责对申报单位提交的申报书信息进行网上初核,主要核查申请人身份信息的真实性以及申报书的准确性,初核结果将在网上申报系统同步更新。
- 3.申报单位网上初核不合格,应根据初核意见在规定期限内修改并重新提交申报信息;未在期限内重新提交或重新提交后仍不符合要求的,视为放弃申报。
- (三) 审核。
- 1.申报单位经网上初核合格后,须打印项目申报书及相关证明材料(一式五份)并加盖单位公章,报送至所在辖区的区市场监督管理局。佛山市市场监督管理局(简称"审核单位")将委托第三方评审机构进行项目评审工作。
- 2.第三方评审机构负责配合审核单位,组织评审专家对项目申报书进行评审。
- 3.审核单位依据第三方评审机构出具的项目评审报告,对项目评审结果进行复核,根据复核结果拟定拟立项项目名单,并在官网公示五个工作 日。
- 4.审核单位在审核期间,发现第三方评审机构在项目评审期间接受申报单位委托评审中,存在偏袒评审以及弄虚作假套取资金行为的,将按照相 关规定追究其责任。

四、申报时间

网上申请时间为2021年9月22日至2021年10月11日17时;

各区市场监管理局审核时间为2021年9月22日至2021年10月14日17时;

请各申请单位于**10月18日**前将纸质材料(一式五份)提交至所在辖区的区市场监督管理局,各区局收齐后统一报送到市市场监督管理局,逾期不予受理。

市市场监督管理局纸质材料受理的截止时间为2021年10月20日17时。

五、联系方式

序号	单位	联系方式	地址
1	佛山市 市场监督 管理局		佛山市禅城区汾江中路219号佛山市 市场监督管理局知识产权促进科或知 识产权保护科
2	禅城区 市场监督管 理局		佛山市禅城区弼塘东二街21号禅城区 市场监督管理局302室知识产权促进 与保护股
3	南海区 市场监督管 理局	86292337	佛山市南海区桂城街道南新五路1号南海区市场监督管理局(知识产权局)2号楼知识产权管理股102

佛山市市场监督管理局网站

4	顺德区 市场监督管 理局	22803392	佛山市顺德区大良新城区欣荣路1号顺 德区市场监督管理局1010室知识产权 促进与保护科
5	高明区 市场监督管 理局		佛山市高明区西江新城景阳路30号高明区市场监督管理局1楼知识产权管理股
6	三水区 市场监督管 理局	87767842	佛山市三水区西南街道耀华路8号三水区市场监督管理局三楼知识产权股

六、投诉与监督

市纪委监委派驻市市场监管局纪检监察组负责全程监督。如对申报、审核过程或评审结果有异议,请拨打投诉电话:83380036。

附件: 1.战略性产业集群中小微企业转化对接工程项目申报指南

- 2.珠三角重点园区专利转化需求对接工程项目申报指南
- 3.知识产权质押融资"入园惠企"对接金融机构项目申报指南
- 4.专利转化专项后补助项目申报指南
- 5.知识产权交易运营促进项目申报指南
- 6.知识产权保险促进项目申报指南
- 7.知识产权证券化产品宣传促进项目申报指南

佛山市市场监督管理局 2021年9月18日

附件1:战略性产业集群中小微企业转化对接工程项目申报指南.doc 附件2:珠三角重点园区专利转化需求对接工程项目申报指南.doc 附件3:知识产权质押融资"入园惠企"对接金融机构项目申报指南.doc 附件4:专利转化专项后补助项目申报指南.doc 附件5:知识产权交易运营促进项目申报指南.docx 附件6:知识产权保险促进项目申报指南.docx 附件7:知识产权证券化产品宣传促进项目申报指南.docx











返回顶部 打印 关闭

联系我们 | 版权声明 | 网站地图 |



主办单位:佛山市市场监督管理局 地址:广东省佛山市禅城区汾江中路219号 联系电话: 0757-83351581 (仅受理网站建设维护相关事宜) 投诉举报咨询电话: 0757-12345/0757-12315

24小时智能办照、特设人员智能办证技术支持电话: 18826272485 18826272486

